
r" "

SET !N
'TKU 1N\'ESTIC
'O ROZYOjE Ředitelství silnic Zlínského kraje, př|spěvková orgamíace

K majáku 5()01, i6! 23 Z:íň, IČ ?0934860

DODATEK Č. l
SMLOUVY O DÍLO

č. sinlouvy objednatele: 0259/2019
č. snilouvy zhotovitele: S20-035-00 l')

na provedení díla — stavební práce na stavbě
,,SILNICE III/05736: VSETÍN, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA NA ULICI

GENERÁLA KLAPÁLKA (STAVEBNÍ ČÁST MĚSTO VSETÍN)"
uzavřená podle z. č. 89:'2012 Sb. občanský zákoník (dále jen ,,OZ)", z. č. 134,'2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále .jen ,,ZZVZ")

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
IČ,
DIČ,
Zastoupený:
K jednání o technických věcech pověřen:
Technický dozor:
Se sídlem
Statutární orgán:
vc věcech sniluvních dále oprávněn jednat:
ve věcech technických opráwiěn jednat:
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení:

Koordinátor BOZP:

Se sídlem:
Tel.:
E-mail:

Zhotovitel:
Odštěpný závod:

Adresa:
Korespondenční adresa:
Zápis v obchodnín:i Tejstříku:

IČ,
DIČ,
Zastoupený:

Město Vsetín
Vsetín, Svárov 1080, PSČ 755 24
00304450
CZ00304450
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta
Petr Findeis
NELL PROJEKT s.r.o.
Plesníkova 5559, 760 05 Zlín

jednatelka společnosti

koordinátor BOZP při práci na
staveništi
Semetín 1424, 755 01 Vsetín

SWIETELSKY stavební s. r. o.
SWIETELSKY stavební s. r. o. odštěpný závod
Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí
Krajský soud v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 8032
480 35 599
CZ48035599

vedoucím odštěpného

l



-

Kjednání o smluvních věcech oprávněn:

K jednání o technických věcech pověřen:
Stavbyvedoucí:
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojení:

Ředitelství silnic Zlínského kraje, přispěvková arg,mi!,!(.e

k majáku 5001, 761 23 Zlín, iČ ?0934860 1¶

závodu
ředitel oblasti Zlín, na základě plné moci

vedoucí odd. přípravy a kalkulaci,
na základě plné moci

stavbyvedoucí
stavbyvedoucí

II.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 06. 2019 Smlouvu o dílo na stavební práce na akci: ,,SILNICE

. III/05736: VSETÍN, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA NA ULICI GENERÁLA KLAPÁLKA"(STAVEBNÍ ČÁST Město Vsetín)" (dále jen předmět plnění).
2. Smluvní strany se v souladu s Cl. X odst. l smlouvy o dílo ev. č. 0259/2019 uzavřené dne 13.

06. 2019 (dále jen smlouva) dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě.
3. Smluvní strany se dohodly na zrněně Článku II. Předmět smlouvy tak, že se rozsah díla mění o

následující práce dodávky a služby (v případě rozšíření díla dále jen ,,vícepráce" a v případě

· zúžení rozsahu díla dále jen ,,méněpráce"). Vícepráce i méněpráce jsou přehledně zpracovány
v rekapitulaci jednotlivých prací a tato rekapitulace i jednotlivé položkové rozpočty tvoří
nedílnou součást tohoto dodatku - Přílohu č. l.

4. Smluvní strany se dohodly na měně Článku IV. odstavci l Cena díla Smlouvy o dílo, který se
mění následovně:

Text Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH

Cena dle SOD 6 692 359,19 KČ 1 405 395,42 KČ 8 097 754,61 KČ

Méněpráce - 284 571,84 KČ - 59 760,09 KČ - 344 331,93 KČ

Vícepráce 576 024,87 KČ 120 965,23 KČ 696 990,10 KČ
Celkem SOD + 6 983 812,22 KČ l 466 600,56 KČ 8 450 412,78 Kč
dodatek číslo 1

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2



T! Reditelství silnic Zlínského kraje, příspěvková orgamzace
K ma)áku 5001, 761 23 Zlín, lČ 7"934860

Tento dodatek podléhá povinnéniu zveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o
registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále též jen ,,registr smluv").

Zhotovitel tímto uděluje niěstu objednateli souhlas se zveřejněnín] tohoto dodatku.

Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání Rady města Vsetín dne 27.11.2019 pod
číslem usneseni 27/26/RM/2019.

Objednatel potvrzuje. že tato sn:ilouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích. (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její
platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). Rada níěsta Vsetín
schválila na zasedání, konaném dne 27. 11. 2019, pod čísleni usnesení 27/26RM/2019 uzavřeni
dodatku č. l ke smlouvě o dílo 0295/2019 na stavební práce akce: ,.SILNICE III/05736:
VSETÍN, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA NA ULICI GENERÁLA KLAPÁLKA (STAVEBNÍ
ČÁST Město Vsetín)".

Příloha číslo l - Rekapitulaci jednotlivých víceprací a méněprací.

Ve Vsetíně dne O 2: 12. 2019

,za objednateleÉ'.

starosta

Ve Valašském Meziříčí dne pľq /1

za Zhotovitele:
ředitel oblasti Zlín

vedoucí odd. přípravy

3



NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekap1tulacc)

Stavba: Silnice lll/05736: Vsdín, OK na ulici gonerála Klapálka - VS

_Rekupitulace víceprací
Tm Cena bezDPH DPH21 Gena sDPH

02 sjezd odhypermarketuAjben naúL UHuti-Ohrada 63 718,76KČ 13 380,94 Kč 77 099,70 Kč
04 Zemina schopnázůrodněnívprostoru OK 4& 799,80 Kč ' 10 247,96 Kč 59 047,76 Kč
07 D+M Všesměrov--ch odrazek 26 380,50 Kč , 5 539,91 Kč 31 920,41 Kč
08 Kačíŕek ' 76 628,56 KČ 16 092,00 Kč 92 720,56 KČ
09 výšková úprava účelové komunik&cea přilehr·cb chodMků kolem Skláře keškole 233 690,54 Kč 49 075,01 Kč 282 765,55 Kč
A Doplnění dvoµdku ve 8jezde¢hl.Wpa 25 586,05 Kč 5 373,07 kč 30 959,12 Kč
B Pmdloužení chodníkm u Skláře 18 039,78 KČ 3 788,35 Kč 21 828,!3 Kč
C PňmouhDÍvamvnébo pásiu ze SLP dlažbý v mí9tř vchodu do "Dětská džunN" 2 733,60 Kč 574,06 kč 3 307,66 kč
D Dodávka a úlóženi chrániček 9 !49,66 Kč 1 921,43 Kč 11 071,09 Kč
G Parkoviště Albert . 30360,54 KČ 6 375,71 KC 36 736;25 Kč
H Chodníkv parku " 40 937,08 Kč 8596,79Kč 49 533,87 Kč

Celkem vícepráce 576 024,87KČ 120 965,23 KČ 696990,10 Kč

"

Rekapitulace méněprací
Tm Gma bezDPH DPH21 Cena sDPH

F Sanace " " ' " " -265 726,09 Kč -55 802,48 KČ -321 528,57 Kč
X VegetUM ůpavy- méněp&e . -IB 845,75 Kč -3 957,61 KC -22 803,36 Kč

,Celkem méněpráce -284 571,84KČ -59 760,09 Kč -344 33/,93 Kč

Rozdíl 291 453,03 Kč 61 205,14 Kč 352 658,17 Kčj



NAB[DKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Stsvba: Sltnice ň!/06736: Vsetín. OK nm uficl mráša Kla &1'ka - VS

Réhpitukce vĹcepracĹ

Tcm Cma bezDPH DPH2I Cexa s DPH
(k2 S_~Mh7pe~ketu ARmn&úLUHmi- 63 71&76 Ké 13 380,94 kč 77 099,70 kč_
04 Zemhl3 sthopná zámíhiěnív prostoru OK 48 799,&0 kč 10 247,% kč 59047,76 Kt
07 d+m všesmermch odmek 26 38050 Kč $ 539,91 Kč 31 920,41 KE
08 _ 76 628;56 Kč 16 09Z00 KE 92 72036 Kč
09 výškuvá ůpmw äčekwékomurmcea pmiýa cbodoSků kDlem Sklářeu Skok 233 690š4 kč 49 075,01 kč 282 76SS$ kč-
A veg ezdecb L etapa 25 586,05 kč $ 373,07 Kč 30 959,12 Kč-
B Prodlo~ chodníku u Skláře 18 039,78 Kč 3 788.3$ Kč 21 828,13 K,Č±
C Y0rUvD&D pásu SLP mfstě vcbodD do "Whik6 ~" 2 733,60 ke 574.06 KČ 3 30'7.66 K&
d omám 8 UkůeD[aränlček 9 t49.66 Kč l 92l43 kč It 071,09
G HrkcMStě Albert 30 360.54 Kč 6 375.71 Kč 36 73625 K&
H ChodMk v 40 937,08 Kč 8 596,79 KE 49 S33,97ů

Celkem vícerác" 576 024,87kč 120 96s,23kč ' 696mlo,u

=m



""m
NABIDKOVY ROZPOČET

(položkový rozpis)

Stavtw. Silnico 111/05736: Vsetín, OK na ůfici generMa Enš

02 sjezd od hypermarketu Albert na úl. U Huti - Ohrada
pdQuřa Tm

ĺ 12lI0110R Sejmutí omice s pkmistťním na vzdálenost do 150 m
2 171101101 Uloženi sypaniuy z hornin soudmý¢h do násypů zhumeuých na 9s % ps
3 564951413 Podklad z asMového rwyklatu d 150 mm
4 8713752RI Pmvedenf odvodnění z roury PVC KG DN 300
5 ROZ Údržba kornunikace po dobu gtavby

Celkem

Množsh'Ĺ mj

24,75 M3
40,00 m3
99,00 m2

6,50 m
20,00

Odbytová cena bez DPH:

Cena Cdkem
237,96 5 889,51
36933 14 T73,20
149,23 14 773,77

1897,12 12 331;28
797,55 15 951,00

63 718,76



NABIDKOVY ROZPOCET
(pdožkový rozpis)

StaÝba: Sinice IH/05736: Vsetín, OK na ulici generála Klapálka - VS

04 Zemím schopná zUrodnční v prostoru OK
Pdoůra Text

1 ROl Nákup podomičd mtyy v ti. 25 an
2 R02 Doprava materiálu
3 18I3011R Rou)nostřeni µAomičnfvrmytj 250 mm

Celkem

Mnoťstw' m.j.
52,50 m3
5250 m3

210,00 m2
OdbytQvá cena bez DPH:

Cena Cdhm
319,02 16 748,55
287,94 IS 11H5

80,64 16 934,40
48 799,80

=1



"m
NABIDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozjňs)

Stavba: Silnice Ilľ/05736: vmin, ok na ujlci gonerák Kkpálka - VS

07 D+ M všesměrových odrazek
Pdoúa Text Mnobtú mj: Cmu Cdkem

1 034303000 D+M všesměrových odrazek
Celkem

43,00 kus
Odbytová cena bez DPH:

613,50 26 380,50
26 380SD



NABIDKOVY ROZPOČET
lpo|ožkový řOZfjiS)

Stavba: S||MC0 generála Klapálka - VS

08 mčírek- vícepráce
Pa1@ Tm

12 564811111 Podklad ze štžŕkodrtč ŠD ti 50 nun
13 213141lll Zříztní vrstvy zgeotex1ilie v mvině nebo ve sklonu do 1:5 Š do 3 m
14 6931127000 Geotextilie netkaná PP 400 g/m2
15 5719081R ZH=í vrstyy vymývaným dekmtčnSmkammivun µčE|ican)tl 100 rmn
16 998225111 Přésun hmot pid pD=mníkommibce s krytem z kamene, mcmolitickým betonovým neb

Celkem

MnožeM jnj
132,72 M2
132,72 m2
145,99 m2
132,72 m2
39,79 T

Odbytová cena bez DPH:

Cena Celkem
145,84 19 355,88

18,49 2453,99
26,99 3 940;27

364,38 48 360,51
63,28 2 517,91

76628,56

..d



NABIDKOVY ROZPOčET
(po|ožkový rozpis)

Stavba: sHnleo HH05736: V5efin, OK na ulici gnneráta Klapálka nts

09

l
2
3
4
5
6
7
8
9
10
[j
12
13
14
15
16
17
18
21
36

22
23
24

výšková úprava účelové kommikace a přilehlých chodníků kolem Skláře ke škole
pdQga Tm

II3154R Frémvání živičného kytu ti 150 mm pruh š 1 m pt do 500 m2 bez přékážtk v trase
564951413 Podklad zasfáltového =yk|átu ti 150 mm
997211511 Vďorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do l km
ll3202lll Vytrhkni obrub knýníků obrubníků stojatých
113I05113 Ro=bráni dlažeb z lomového kladených na MC vyspárované MC
97908110R Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 35 km
997221815 Popkúek m uloženi na skládce (skláďkovné) stavebního odpadu betonového kód odp
113106123 Rozebráni dlažeb = z6mkových dlaždic komunihcí pro pěší ručně
9161312I3 Osazmí silničního obrubníku betonového stojatého s bočd opěrou do lože z beton
592174910 obrubník betonový silni&ú ABO 2-15 100xl5x25 cm
592175100 obrubmk betonový silničnf nájezdový 100xl5xl5 cm
592175110 obrubník betDnový silničnI přechodový 1evý,pravý 100x15xl5/25 an
564851113 Podklad ec štěrkodrtě ŠD ti 170 mm - bmunikuce
573211111 Postřik živičný spojovací z asfäjtu v nmobiM 0,60 kg/m2
577165!42 Asfáltový beton vrstva JOŽMACL 16 (ABH) ti 70 mm Š pks 3 m z modifikovaného a
577144141 Asfáltový beton vn:tv:a obrusU ACO 11 (ABS) tř. ltl SO mm š přěs 3 m z modifiko
564851111 Podkkd ze 8tťrkodrtě ŠD ti !50 mm - chDGhiky
5962lllll Kkdení zámkové dlam kmnunikací pro pěší t! 60 mm skupiny A pI do 100 ín2
591241111 Kladmi dkžby z kostek drobnýdi z kamene na MC ti 50 mm
7616R Úprava sklepníCh světlíků
Odvodnění- odvodňovad žhby, napojení žbbů do kandWce
113105113 Rozebráni dlaŽeb z lomového kmene kkdmýa m MC vySpárovane MC
132232201 Hloubení rýh do 10 m3 ručné šířky do 2 m v so+é hominětt3 při překopech
16270Il05 VodorovM přémMčnf do 10000 m výkopku/sypmiw z hominytt l až 4

MkobM ňkj Cena Cdlem
72,00 m2 357,90 25 768,80
72,00 m2 39,53 2 846,16
26,99t 134,11 3 619,63
32,00 M 70,11 2 243,52

8,75 m2 351,00 3 071,25
2,59 T 72,06 186,64
2,59 T 184,05 476,69

71,39 M2 i7633 12 588,20
35,00 M 255,62 8 946,70
23,00 KUS 103,07 2 370,61

6,00 KUS 99,39 596,34
6,00 KUS 333,74 2 00L44

72,00 m 193,02 13 897,44
144,00 M2 11,66 l 679,M

72,00 M2 372,98 26 854,56
72,00 M2 395,89 28
71,39 M2 180m n 865,91
71,39 M2 243,56 17 387,75

8,75 M2 82130 7186,38
3,00 Kub l 840,49 5 521,47

3,20 m2 350,61 l 121,95
1,40 M3 l 723,78 2413,29
1,40 M3 193,66 271,12



25 162701109
26 171201211
27 451573111U00
28 175111101U00
29 174101101U00
30 58337310U
3J 58344197U
32 28611312(X)
33 871373121UOO
34 890010000T'00
35 591241111
37 ROS
38 R06
39 R07

Celkem

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominytt l aŽ 4 ZKD 100
Poplatek zauloženi stavebního odpadu - zeminy akameniw na gklád¢e
Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm
Obsyp potrubí bez prDho=ní Gypanim
Zásyp janL rýh, šachet se 2huměnlm
Štěrkopísek hakcc 04 tř.8
Štěrkodrtě hakce 0-63 A
trubka kanalizace pkstDváKGEM-160x1000 mm SN4
Montáž trub zpLastl4 gumový krDužek DN 150
Napojmf m stáv.kandimci
Kladení dl&žby z kostek &bných zkamme na MC tl $0 mm
Odvodňovací žiab REC'YFIX PLUS X 150 1jp q] litina tř. mtížení D
Odvodňowdžtab RECYFJX ST 100 ¢ýp 01 poUk SW9
Osazmí odvodňovacího ŽIábu

14,00 M3
2,80 T
0;21 M3
0,40 M3
0,79 M3
1,22 T
1,58 T
9,00 m
9,00 M
2,00 KS
320 M2
5,00 kw
2,00 kus
6,50 m

Odbytová cena bez DPH:

12,87 180,18
171,78 480,98

l 151,05 241,72
38335 153M

92,58 73,14
355,83 434,11
300,61 474,%
208,59 1877,31
262,07 235%63

4907,98 9 81596
82!30 2 628,16

3 300,61 16 SQ3,%
1 582,82 3 165,64
1982,06 12 883,39

233 690,54

=úd



"q
NABIDKOVY ROZPOCET

(položkový rozpis)

Stavba: Silnice H!i0573$: Vsctln, OK na ulici génerála KfapälW'-'V$'

A Doplnění dvojřádku ve sjezdech I. etApa
Pdo9ka Texl

1 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene mMC tí SO mm
2 $8381007 kostka dlažební híla drobná 8/10

Celkem

MnoŽŠtw' mj:
17,50 M2
17,50 M2

Odbytová cena bez DPH:

Cena Cdkem
82130 14 372JS
640,76 n 213,30

25 586,05



NABIDKOVY ROZPOČET

1poÉožkový rozpis)
Stavtjg-

B Prodbubmi chodníku u Skláře

Šikice ňl/05736: V3etin, OK na ufici generála Klapálka - VS

Položka Ted
Rozebráni dlažeb zámkových dlaždic komunikací pm pěší ručně
Odstranění podklúu umenjvatueneho ti 2(x) mm strojně pI přes 50 do 200 m2
Vytrhání obrub krajníků obnibn(ků stDj6gch
Vodorovné přémistěM do 10000 m výkopku/sypaniny z hDľniuy It l až 4
Přfplatrk k vcdorovnánu přemístěnf výkopku/sypaniny z hominy tŕ. l až 4 ZKD tOO
Uložení sypanůry rja skládky
Popktek uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce
Podklad = štědcodrtě ŠD ti ISO mm

Osazmí silničnfho obrubnfku betonovébo stojatého s boční opčrou do lože z beton
obrubník betonový gi]niční nájcindový 100x15x15 cTň
Kladení zánikové dkžby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 100 m2

skkdebná betonová 200x100x60mm př%dní

Mn~ mj
1 113106123
2 ll3107152
3 113202111
4 162701105
5 162701109
6 171201201
7 171201211
8 564851111
9 916131213
10 592175100
ll 596211111
12 592451100

Ce)kem

15,05 M2
15,05 M2
7,00 M
2,26 M3

22,58 M3
2,26 M3
4;52 T

15,05 M2
9,15 M
9,15 KUS

15,05 M2
15,05 M2

OdbytoU cena bez DPH:

Cma Cdkem
176,33 2 653,77
58,52 880,73
70,11 4%,77

193,66 437,19
12,87 290,54
18,21 41,11

171,78 775,59
180;22 2 712,31
255,62 2338,92
9939 909,42

243,56 3 665,58
188,96 2 843,85

18 039,78



NABJDKOVY ROZPOCET
(položkový rozpis)

Stavba: ŠUnke 11UQS73S: Vsetín, OK na ulici generála Klapálka - VS

C

l
2
3

Prodoužení varovného pásu ze SLP dlažby v místě vchodu do "Dětské džungle"
PdoZka Tm

113106123 Rozebrání dlažeb zámkových dlaždic komunikaci pm pěší ručně
59621 1111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěšítl 60 mm skupiny A pI do 100 m2
592451190 dlažba skladebná bemmvápro nevidomé 200xlOOx60mm bamvná

Celkem

MnobM mj
3;20 M2
3;20 M2
3;20 M2

Odbytová cěň& bez DPH:

Cena Cdkem
17633 564,26
243,56 779,39
434,36 1389,95

2 733,60



Swvba:

D UložeM cbrániček
Poloťka Tm

1 ROl D+M ohebné dvouplášťové korugované chráničky KOPOFLEX
2 592238580 skruž pfi) Učni vpusť homí betonovä450xS70x50mm
3 592238640 prstemc piv) uliční vpust' vyTDvnávací betDnový 390x60xI30mm
4 592246R Poklop pochůzí RVLP DN 400 Al5-1,5t
5 899l03lIll Osanmf poklopu s rámem do 150 kg

Celkem

MnožsM nbj:
25,00 m
2,00 KUS
L00 kus
2,00 kus
2,00 KUS

Odbytová cena bez DPH:

Cena Celkm
189,20 4 730,00
568,10 113620
169,33 338,66
981,60 1963,20
490,80 981,60

9 149,66



NABIDKOVY ROZPOČET

(položkový rozpis)

Stavba:

G Parkoviště Abert

Silnice lll/05736: vgetin, OK na ulici generála Klapálka - VS

Pddka
1 9!54912R
2 592451090
3 577145112
4 577144141

Celkem

Tm
Osazení vudídho proužku zámkové dlažby do b¢tDnoveho Jože d do 100 mm š průužhj IDO mm
dlažba skl8debnä betonová 200xi00x80mm příMní
AsfMbový betDn vrstva lohů ACL 16 (ABH) d 50 mm Š do 3 m z nemodiňkwanäo asfiůtu
Asfáltový beton vrstva obnmá ACO [j (ABS) tř. Itl 50 mm § přes 3 m z modiňko

Mm*lyí mj l
24,00 m

2,40 M2
34,00 m2
34,00 M2

Odbytová cena bez DPH:

Cena Cdkem
152,60 3 662,40
231,90 556,56
372,98 12 681;32
39$,89 13 460,26

30360,$4



NABIDKOVY ROZPOCET
(položkový rozpi$)

Stavba:

H Chodnikv parku
Pobžka Pea

Silnice 11U05736: Vsetín, OK na uHci genorala Klapálka - VS

l Il3106123
2 Il3107152
3 ll3202lll
4 16270I105
5 162701209
6 171201201
7 171201211
8 564851111
9 592451100
10 59621111l
11 916231113
12 916991121
13 97908110R
14 997221815

Celkem

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro peší ručně
OdstraněM podkladu z kameniva tčženého ti 200 mm ÁřDjňč pI přes SO do 200 m2
Vytrhání obrub krýnIků obrubníků smjEÚých
Vodorovné přemistčnl do 10000 m výkopku/sypanim z hommy tř. i až 4
Přfplatek k vodorovnému přemístěni Yýkopku/sypanmy zhomiW tt l až 4 ZKD l®
Uloženi sypaniny řl8 skládky
Poplatdc za ubžed stavébnbo odpadu - mniny a karnaiiva na skládce
Podklad ze Štětkodrtě ŠD ti 150 mm

skkdebná betonová 200x100x60mm pHrďnf
Kkdeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tí 60 mm skupiny A pI do 10'0 m2
Osazení chodníkového obrubníku betonového kMého s boční opěrou do lože zbebo
Lože pod obrubníky, kmjniky nebo obruW z dlažebních kostek z betonu prostého
Odvoz suti a vybouraných hrnot tia skládku do 35 km
Poplatek m ulohmí skládce (skládkovné) smvcbnfho odµdu betonovCho kód odp

I Mnobtd mj

28,98 M2
28,98 M2
25,76 M

5,80 M3
57,96 M3

5,80 M3
11,59 T
28,89 M2
28,98 M2
28,98 M2
25,76 M

0,66 M3
5,12 T
5,12 T

Odbytová ccdx bez DPH:

Cma Cdkem
176,33 5 110,04
58,52 1695,91
70,11 I 806A3

193,66 l 122,45
1Z87 745,95
18,21 105,55

171,78 1 991;27
180,22 S 206,56
188,96 5476,06
243,56 7 058,37
288,9'6 7443,61

2 824,23 1863m
72,06

184,05 942,34
40 937,08



"y
Stavba:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

III/0573B: Vseún,

Rekapitulace méněprací
Tea Cena b«DPH DPH21 Cena sDPH

F Samce -265 726,09 Kč -55 802,48 Kč -321 528,57 Kč
IVegetační úpavy- méNpráee __ , , -IB 845,75 Kč -3 957,61 Kč -22 803,36 Kč

Celkem méněpráce -284 571,84 KČ -59 760, 09 Kč -344 331,93 Kč



NABfDKOVY ROZPOČET

(poiožkový rozpisj

Sllnke vmm, ok m uflä) -VB

"m'

ii
- _ ' .

SůnAm:

F
'i Polo"ka

: 122201 101
2 12220140R
3 1623011Q2
4 162701105
S 162701109
6 l7]tOll]l
7 171201201
8 l712012ll

Celkem

|Terr

Odkopávky a prokopávky nezapUené v hominč tř. 3 objcřn do 100 m3
výkopávky v mruúku na Al£hu v homině tř. 3 objem do l® m3
vodoTDvne pkmkthrf do 10'00 m výkDpknkypanim z homiuy ti'. ] kž 4
Vodoruvn6 Nfm~ do 10000 m výk'ypku/sypanmy zhoITůu tř. l at4
pHplmdc kvochmvnhm pkmístěd výkopkwsyµuly zhDmiuytř. laž4 ZKD l®
Ukžmí qpmiqy íhamin sypkých svdhkostí 1(d) 0,9 v ddivni On
Uk)žl:msmdwmmädky
Fbpktek m ul~ stavdmího odpadu - muiny a luuneniva na ůládce

MnožsM m.jl
-130,44 M3
-130,44 M3
-260,87 M3
-260,87 M3

-2 608,70 M3
-130,44 M3
-130,44 M3
-260,87 T

Od1bjytová eem bezDPH:

Cma Cdkem
216,50 -28 239,18
626,42 -81 707»9

4728 -12333,%
193ý66 -50520A|
lZ87 m msn
93;26 -nl6437
18,21 4375,22

171,78 -44812,25
-26$ 726,09

- " " ""=



""mNABJDKOVY ROZPOCET
(položkový rozpis)

Stavba: Silnice 11!/05736: Vsetín. OK na uHci generála Klapálka -VS

I Vegetačnf úpravy- méněpráce
Položka Text

l 005724100
2 ll2101102
3 112101122
4 11220Il02
5 12220140R
6 162301102
7 162701105
8 162701109
9 181301102
10 l814ll131
11 185802113
12 18580311R
13 185851121
14 25191155

Celkem

osivo směs tmvni parková
Odstmnění smmů listnatých průměru kmene do 500 mm
Odsmněd sbomů jehličnatých průměru kmene do 500 mm
Odstraněni pařezů D do 500 mm
Vykopávky v zemnlku msuchu vhomině tř. 3 objem do 100 m3
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopkulsyp&niny z hominy tř. l až 4
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. l až4
Příplatek k vodorovnému pkmístční výkopku/sypaniny thominy ti'. l až 4 ZKD JOO
RDzprostření omice tí vrstyy do 150 mm pI do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do l
Záloženf parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině ve svahu do 1:5
Hnojení půdy umělým hnojivem na Široko v rovině a svahu do 1:5
Ošetřuů Uvrúku sečenf v mvině & svUu do 1:5
Dovoz vody pro zálivku rostlin vzdálmost do 1000 m
hnojivo pňjmyslovC Cererit

MmbM ňLj
-33S KG
-2,00 KUS
1,00 KUS

-Z® KUS
-10,28 M3
-10,28 M3
-10,28 M3

-102,80 M3
-132,72 M2
-132,72 M2

-0,02 T
-132,72 M2

-1,99 M3
KG

Odbytová cena bez DPH:

Cena Celkm
159,51 -534,36
490,80 -%1,60
490,80 490,80

1963,19 -3 926,38
135,62 -l 394,17
47;28 -486»4

193,66 -1 990,82
12,87 -l 323,04
41,73 -S 538,41
11,18 -1 483,81

6 186,50 -123,73
4,47 -593,26

227,68 -453,08
31,90 -507,&5

-18 845,75


